Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 05.05.2025
	№ 175

	с. Крученая Балка

О признании утратившим силу решения от 29.04.2022 № 44

В  целях  приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 29.04.2022 №44 «Об утверждении Правил содержания сельскохозяйственных животных и птицы в Кручено-Балковском сельском поселении» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова

.